
Zarządzenie Nr 60/09
Burmistrza Nowogrodu

z dnia 03 grudnia 2009 roku

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w dniu 24 grudnia 2009 roku dla
pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie.

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu Pracy, stosownie do art. 5 Kodeksu Pracy i art. 43
ust. 1 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008r. Nr 223 poz. 1458 z
późniejszymi zmianami) - zarządzam, co następuje:

§1.

Ustalam 24 grudnia 2009 roku (czwartek) dniem wolnym od pracy dla pracowników
Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie.

§ 2.

w związku z wystąpieniem święta, będącego dniem wolnym od pracy, w innym niż niedziela
dniu tygodnia, tj. w dniu 26 grudnia 2009 roku (sobota), powodując w okresie
rozliczeniowym odpowiednie zmniejszenie liczby dni pracy, uznaję dzień wymieniony w § 1
za odpracowany.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej
wiadomości poprzez wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie
oraz publikację na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miei kiego w
Nowogrodzie.


